

146

Forslag til normeringslov

for

finansåret 1951—52.

(Som vedtaget af folketinget ved 3. behandling den 16. marts 1951.*)

§ 1.

Ændringer i og tilføjelser til tjenestemandslovens 2. del.

Afdeling 1.

Ministerierne (undtagen udenrigsministeriet) samt hovedrevisoraterne.

Til § 100 b):

1. „Den kommitterede under arbejds- og boligministeriet“ udgår.

Til § 101:

2. „Ingeniører i arbejds- og boligministeriet“ ændres til: „Ingeniører i arbejds- og socialministeriet“.
3. Efter „Ingeniører i arbejds- og socialministeriet (1)“ tilføjes: „Den økonomiske konsulent i handelsministeriet“.
4. Efter sidste afsnit tilføjes:
„Stillingen som økonomisk konsulent i handelsministeriet nedlægges ved ledighed.“

Til § 102:

5. „Ingeniører i arbejds- og boligministeriet“ ændres til: „Ingeniører i arbejds- og socialministeriet“.
6. „Arkitekter i arbejds- og boligministeriet“ ændres til: „Arkitekter i indenrigs- og boligministeriet“.

Til § 106 b):

7. Antallet af assistenter nedsættes med 1 til 154.

Til § 107 a):

8. Antallet af kontorassistenter nedsættes med 1 til 203.

Til § 110, stk. 1:

6) *Indenrigsministeriet.*

9. Afsnittet affattes således:

„6) *Indenrigs- og boligministeriet.*a) *Indenrigsdepartementet m. v.*

Departementschef (1).

Direktøren for sindssygehospitalerne.

*) Se tillæg A. sp. 5377; tillæg B. sp. 537; folketingstidenden: fremsættelsen sp. 2447, 1. behandling sp. 2578, 2. behandling sp. 2876, 3. behandling sp. 2978.